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Nawilżający krem pod oczy
Cena 154,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Delikatna i cienka skóra wokół oczu jest szczególnie wrażliwa i skłonna do wysuszenia i powstawania zmarszczek. Nawilżający
krem pod oczy zmniejsza widoczność zmarszczek i wygładza skórę wokół oczu.  Lekka konsystencja kremu błyskawicznie się
wchłania i umożliwia natychmiastowe wykonanie makijażu.
 

Sposób użycia: Nakładaj codziennie rano na oczyszczoną skórę, po użyciu toniku. Niewielką ilość kremu wyciśnij na opuszek
palca i delikatnie nałóż na skórę dolnej i górnej powieki, od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. 

Przetestowany okulistycznie. Odpowiedni również dla osób noszących szkła kontaktowe.

W 100% kosmetyki naturalne i / lub organiczne, posiadające certyfikat NATRUE
Nie zawierają syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów
Nie zawierają olejów mineralnych, silikonu i PEG
Przebadane dermatologicznie pod kątem wrażliwej skóry
Nie testowane na zwierzętach
Tam, gdzie jest to możliwe, wszystkie surowce pochodzą z kontrolowanych upraw organicznych lub biodynamicznych i
są pozyskiwane na uczciwych warunkach

Formuła: Róża, ananas, prawoślaz oraz nagietek nawilżają, koją i odświeżają. Najwyższej jakości olejki z awokado, makadamii
i szakłaka morskiego łagodzą delikatną skórę okolic oczu, pozostawiając ją gładką i zrelaksowaną.

 

INCI: Water (Aqua), Persea Gratissima (Avocado) Oil, Rosa Damascena Flower Water, Glycerin, Alcohol, Ananas Sativus
(Pineapple) Fruit Extract, Althaea Officinalis Leaf Extract, Beeswax (Cera Alba), Calendula Officinalis Flower Extract, Arachis
Hypogaea (Peanut) Oil, Hectorite, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Rosa Damascena Flower Extract, Prunus
Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Lysolecithin, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil,
Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Chondrus
Crispus Extract, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Xanthan Gum,

Sodium Stearoyl Lactylate, Fragrance (Parfum)*, Geraniol*

certyfikat: BDIH

 
Pojemność: 12,5 ml
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